
1 

 

WB.I.3021.2.20.2019 

 
Zarządzenie Nr 360/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 19 marca 2019r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym 

Urzędu Miejskiego w Radomiu na 2019 rok. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506) i §4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu , Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między dysponentami: 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Z  Biuro ds. systemów i projektów oświatowych współfinansowanych przez UE 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  504 723,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  504 723,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a ib ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  504 723,- 
 
Do  Wydział Funduszy Unijnych 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  504 723,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  504 723,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a ib ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  504 723,- 
 

Zadania własne gminy 
 
Z  Wydział Zarządzania Nieruchomościami 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 20 866 731,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 20 866 731,- 



2 

 

Paragraf 0470 - Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności w kwocie   
24 961,- 
Paragraf 0550 - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie  
960 890,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym chara w kwocie 2 230 530,- 
Paragraf 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności w kwocie 2 786 472,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości w 
kwocie 14 817 608,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  4 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  42 270,- 
 
Do  Biuro Nabywania i Zbywania Nieruchomości Gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 14 772 293,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 14 772 293,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości w 
kwocie 14 768 293,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  4 000,- 
 
Do  Wydział Gospodarki Komunalnej i Lokalowej 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  59 912,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  59 912,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym chara w kwocie  59 912,- 
 
Do  Wydział Nieruchomości Gminnych 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 6 034 526,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 6 034 526,- 
Paragraf 0470 - Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności w kwocie   
24 961,- 
Paragraf 0550 - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie  
960 890,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym chara w kwocie 2 170 618,- 
Paragraf 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności w kwocie 2 786 472,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości w 
kwocie  49 315,- 



3 

 

Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  42 270,- 
 
Z  Biuro Miejskiego Konserwatora Przyrody 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 175 000,- 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 1 175 000,- 
Paragraf 2001 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie 1 150 000,- 
Paragraf 2002 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  25 000,- 
 
Do  Wydział Funduszy Unijnych 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 175 000,- 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 1 175 000,- 
Paragraf 2001 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie 1 150 000,- 
Paragraf 2002 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  25 000,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Z  Biuro ds. systemów i projektów oświatowych współfinansowanych przez UE 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 222 143,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 3 222 143,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a ib ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 2 708 257,- 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a ib ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  513 886,- 
 

 



4 

 

Do  Wydział Funduszy Unijnych 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 222 143,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 3 222 143,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a ib ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 2 708 257,-  
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a ib ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  513 886,- 
 

Zadania własne powiatu 
 
Z  Biuro Kontroli 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 

kwocie  2 350,- 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie  2 350,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  2 350,- 
 
Do  Wydział Komunikacji 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie  2 350,- 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie  2 350,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  2 350,- 
 
 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Z  Biuro ds. systemów i projektów oświatowych współfinansowanych przez UE 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  576 727,- 
 



5 

 

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  576 727,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  125 765,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  60 181,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  21 619,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 346,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 082,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 475,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 920,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  40 237,- 
Paragraf 4247 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  225 702,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  58 400,- 
Paragraf 4417 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4707 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  20 000,- 
 

Do  Wydział Funduszy Unijnych 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  576 727,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  576 727,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  125 765,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  60 181,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  21 619,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 346,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 082,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 475,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 920,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  40 237,- 
Paragraf 4247 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  225 702,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  58 400,- 
Paragraf 4417 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4707 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  20 000,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  Biuro Sportu i Turystyki 
 
Dział 630 - Turystyka w kwocie  79 682,- 
 
Rozdział 63001 - Ośrodki informacji turystycznej w kwocie  4 163,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 403,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   760,- 
 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie  65 000,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  50 000,- 



6 

 

Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000,- 
 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność w kwocie  10 519,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 519,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  200 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  200 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  150 000,- 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna  w kwocie 11 876 410,- 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w kwocie 2 566 000,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie 2 566 000,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie 9 310 410,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  23 000,- 
Paragraf 3040 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń w 
kwocie  58 246,- 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie 5 209 667,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  25 218,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 450,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  64 409,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 3 927 420,- 
 
Z  Biuro ds. Fakturowania i Ewidencjonowania 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  340 928,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  340 928,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  40 837,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  300 009,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   82,- 
 
Z  Wydział Inwestycji 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  70 000,- 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  70 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  70 000,- 
 
 
 



7 

 

Z  Kancelaria Prezydenta 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  705 836,- 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  681 236,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 830,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  163 458,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  431 891,- 
Paragraf 4380 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  15 017,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  17 040,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   
45 000,- 
Zadanie pn.: „Modernizacja stoiska promocyjnego Miasta Radomia” w kwocie 45 000,- 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  24 600,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 600,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  20 000,- 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  133 015,- 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  133 015,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  14 500,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  38 700,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  58 315,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  390 000,- 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  390 000,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  390 000,- 
 
Z  Wydział Zarządzania Nieruchomościami 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 297 182,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 1 297 182,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  53 658,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
108 096,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  478 000,- 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  1 609,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie   895,- 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie   82,- 



8 

 

Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  5 048,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   
649 794,- 
Zadanie pn.: „Nabycie gruntów pod ulice i do zasobu” w kwocie 649 794,- 
 
Z  Biuro Miejskiego Konserwatora Przyrody 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 4 158 583,- 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 4 158 583,- 
Paragraf 3031 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie   700,- 
Paragraf 4011 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  140 775,- 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  27 931,- 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  6 551,- 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  35 110,- 
Paragraf 4212 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  34 350,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  22 672,- 
Paragraf 4302 - Zakup usług pozostałych w kwocie  29 358,- 
Paragraf 4361 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  226,- 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  24 566,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  37 044,- 
Paragraf 6062 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
3 794 300,- 

Zadanie pn.: „Wykupy gruntów - Adaptacja do zmian klimatu poprzez zrównoważoną 
gospodarkę wodną w przestrzeni miejskiej Radomia” w kwocie 2 550 245,- 

Zadanie pn.: „Wydatki inwestycyjne na część niekwalifikowalną zadań inwestycyjnych w 
projekcie (zadanie C1, C2 - na zbiorniku Borki)” w kwocie 1 244 055,- 

 
Do  Biuro Rozwoju Miasta 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  36 017,- 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  16 017,- 
Paragraf 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  15 017,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  20 000,- 
 
Do  Biuro Rewitalizacji 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  70 000,- 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  70 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  70 000,- 
 



9 

 

Do  Biuro Skarbnika 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  340 928,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  340 928,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  40 837,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  300 009,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   82,- 
 
Do  Biuro Sportu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  200 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  200 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  150 000,- 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna  w kwocie 11 876 410,- 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w kwocie 2 566 000,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie 2 566 000,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie 9 310 410,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  23 000,- 
Paragraf 3040 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń w 
kwocie  58 246,- 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie 5 209 667,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  25 218,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 450,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  64 409,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 3 927 420,- 
 
Do  Biuro Nabywania i Zbywania Nieruchomości Gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  747 177,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  747 177,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 726,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
92 157,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie   500,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   
649 794,- 
Zadanie pn.: „Nabycie gruntów pod ulice i do zasobu” w kwocie 649 794,- 



10 

 

Do  Biuro ds. Systemu Informacji Przestrzennej 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  28 195,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  28 195,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  24 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  4 195,- 
 
Do  Wydział Gospodarki Komunalnej i Lokalowej 

 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  9 189,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  9 189,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
7 689,- 
 
Do  Wydział Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki 
 
Dział 630 - Turystyka w kwocie  79 682,- 
 
Rozdział 63001 - Ośrodki informacji turystycznej w kwocie  4 163,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 403,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   760,- 
 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie  65 000,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000,- 
 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność w kwocie  10 519,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 519,- 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  669 819,- 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  665 219,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 830,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  163 458,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  431 891,- 
Paragraf 4380 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  16 040,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   
45 000,- 
Zadanie pn.: „Modernizacja stoiska promocyjnego Miasta Radomia” w kwocie 45 000,- 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  4 600,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 600,- 



11 

 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  133 015,- 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  133 015,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  14 500,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  38 700,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  58 315,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  390 000,- 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  390 000,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  390 000,- 
 
Do  Wydział Nieruchomości Gminnych 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  512 621,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  512 621,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  23 432,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
8 250,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  478 000,- 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  1 609,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie   395,- 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie   82,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   853,- 
 
Do  Wydział Funduszy Unijnych 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 4 158 583,- 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 4 158 583,- 
Paragraf 3031 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie   700,- 
Paragraf 4011 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  140 775,- 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  27 931,- 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  6 551,- 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  35 110,- 
Paragraf 4212 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  34 350,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  22 672,- 
Paragraf 4302 - Zakup usług pozostałych w kwocie  29 358,- 
Paragraf 4361 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  w kwocie   226,- 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  24 566,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  37 044,- 



12 

 

Paragraf 6062 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
3 794 300,- 
 

Zadanie pn.: „Wykupy gruntów - Adaptacja do zmian klimatu poprzez zrównoważoną 
gospodarkę wodną w przestrzeni miejskiej Radomia” w kwocie 2 550 245,- 

Zadanie pn.: „Wydatki inwestycyjne na część niekwalifikowalną zadań inwestycyjnych w 
projekcie (zadanie C1, C2 - na zbiorniku Borki)” w kwocie 1 244 055,- 

 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Z  Biuro ds. systemów i projektów oświatowych współfinansowanych przez UE 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 222 143,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 3 222 143,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  331 861,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  61 899,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  551 712,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  201 456,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  94 844,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  34 631,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  13 522,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  4 936,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  44 000,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  24 898,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  24 402,- 
Paragraf 4247 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 1 444 004,- 
Paragraf 4249 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  133 318,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  178 927,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  34 533,- 
Paragraf 4417 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 886,- 
Paragraf 4419 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 314,- 
Paragraf 4707 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  21 603,- 
Paragraf 4709 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  16 397,- 
 
Do  Wydział Funduszy Unijnych 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 222 143,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 3 222 143,- 



13 

 

Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  331 861,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  61 899,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  551 712,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  201 456,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  94 844,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  34 631,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  13 522,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  4 936,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  44 000,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  24 898,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  24 402,- 
Paragraf 4247 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 1 444 004,- 
Paragraf 4249 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  133 318,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  178 927,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  34 533,- 
Paragraf 4417 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 886,- 
Paragraf 4419 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 314,- 
Paragraf 4707 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  21 603,- 
Paragraf 4709 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  16 397,- 
 

 

Zadania własne powiatu 
 
Z  Biuro Kontroli 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  13 000,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  13 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 000,- 
 
Z  Kancelaria Prezydenta 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  100 000,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  100 000,- 
 
 
 



14 

 

Do  Wydział Komunikacji 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  13 000,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  13 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 000,- 
 
Do  Wydział Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  100 000,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  100 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 

 


